prestação de serviços de consultoria técnica especializada nas áreas de 
Administração Orçamentária e Contábil, com Sistema de informação SIGA e com 
consecução de serviços de assessoria financeira do Instituto de Previdência de 
coração de Maria – BA. 

Valor: de R$ 51.418,17 (cinquenta e um mil quatrocentos e dezoito reais e dezessete 
centavos). 

Vigência: 09 (nove) meses 

Data da Assinatura: 01/04/2020 

Coração de Maria, 01 de Abril de 2020. 

Ailton Queiroz 
Presidente